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Niceville       26/1 
regi: Tate Taylor , 2.26t 
En ung överklassflicka, Skeeter, trotsar normen då hon bestämmer sig för att skriva en bok där hon 
berättar om hur det är för svarta kvinnor att arbeta i vita familjers hem under 60-talet i USA. Skeeters 
skrivprojekt blir startskottet till att fler färgade kvinnor vågar träda fram med sina berättelser om sina 
livssituationer. 
I rollerna: Emma Stone, Viola Davies, Bryce Dallas Howard 
 
Jane Eyre      9/2 
regi: Cary Joji Fukunga , 2t 
Jane Eyre kommer från en barndom i ett strängt barnhem till Edward Rochester på hans slott som 
guvernant till hans adopterade lilla flicka. Jane förälskar sig i Rochester och är på väg att gifta sig med 
honom när hon upptäcker hans sinnessjuka hustru instängd på vinden. Hon flyr till missionären St 
John och hans systrar men återvänder senare till Rochester och finner honom blind efter att hans slott 
brunnit ner och hustrun omkommit. 
I rollerna: Mia Wasikowska, Jamie Bell, Su Elliot 
 
Medan åren går     23/2 
regi: Mike Leigh , 2.09t 
Tom och Gerri är ett lyckligt äldre par som gärna samlar familj och vänner omkring sig. Bland dem 
finns sonen Joe som träffat en ny kvinna och Gerris yviga men ensamma kollega Mary. Genom vår, 
sommar, höst och vinter får man följa deras vardag med inslag av kärlek, värme, lycka och sorg. I 
rollerna: Jim Broadbent, Lesley Manville, Ruth Sheen 
 
En enkel till Antibes     8/3 
regi: Richard Hobert , 1.45t 
Änklingen George avslöjar sina vuxna barn med att försöka lura till sig hans arv innan han är död. När 
han också avslöjar sin hemhjälp Maria med att stjäla ur hemmet pressar han henne att delta i en 
motattack som överraskar barnen. 
I rollerna: Sven-Bertil Taube, Rebecca Freguson, Dan Ekborg 
 
En dag      22/3 
regi: Lone Scherfig,  1.47t 
15 juli 1988. Emma och Dexter tillbringar natten efter sin examen från universitetet tillsammans, men 
dagen efter skiljs deras vägar. Under 20 års tid får vi följa Dexter och Emma då deras vägar tillfälligt 
korsas just den 15 juli.  
I rollerna: Anne Hathaway, Jim Sturgess, Patricia Clarkson 
 
Simon och ekarna     19/4 
regi: Lisa Ohlin , 2.02t  
Simon växer upp i en arbetarfamilj i utkanten av Göteborg under andra världskriget. Trots en 
kärleksfull uppväxt känner han sig annorlunda och utanför. Simon är väldigt begåvad och mot hans 
föräldrars gillande söker han sig till de skolor och utbildningar som en arbetarunge normalt inte söker 
sig till. Där möter han Isak, son till en förmögen judisk bokhandlare som flytt undan förföljelserna i 
Tyskland. I rollerna: Bill Skarsgård, Helene Sjöholm 
 


